

**ELISAN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE VUODELTA 2008****Vuosi 2008**

- Liikevaihto oli 1 485 miljoonaa euroa (1 568)
- Kertaeristä puhdistettu käyttökate oli 478 miljoonaa euroa (491) ja liikevoitto 271 miljoonaa euroa (294) Käyttökate parani 32 prosenttiin (31)
- Tulos ennen veroja oli 228 miljoonaa euroa (285)
- Osakekohtainen tulos oli 1,12 euroa (1,38)
- Kassavirta investointien jälkeen kasvoi 260 miljoonaan euroon (114)
- Rahoitusasema ja maksuvalmius ovat hyvät. Käteisvaroja ja nostamattomia sitovia luottoja oli yhteensä 258 miljoonaa euroa, eikä ennen vuotta 2011 ole odotettavissa merkittäviä jälleenerahoitustarpeita.
- Nettovelka/käyttökate oli 1,7 (1,5) ja velkaantumisaste 93 prosenttia (71)
- Hallitus ehdottaa, että osinkona jaetaan 0,60 euroa osakkeelta

**Loka-joulukuu 2008**

- Liikevaihto oli 372 miljoonaa euroa (402)
- Kertaeristä puhdistettu käyttökate oli 129 miljoonaa euroa (128) ja liikevoitto 77 miljoonaa euroa (76) Käyttökate parani 35 prosenttiin (31)
- Tulos ennen veroja oli 70 miljoonaa euroa (65)
- Osakekohtainen tulos oli 0,34 euroa (0,32)
- Kassavirta investointien jälkeen kasvoi 84 miljoonaan euroon (53)
- Matkaviestinnän liittymäkohtainen liikevaihto oli samalla tasolla kuin edellisellä vuosineljänneksellä, eli 26,3 euroa (kolmas neljännes: 26,4).
- Vaihtuvuus laski 12,0 prosenttiin edellisestä vuosineljänneksestä (kolmas neljännes: 14,1)
- Elisan matkaviestinnän liittymäkanta kasvoi neljänneksen aikana 49 600 kappaleella. Kasvuun vaikuttivat merkittävästi uusien 3G-palvelupakettien sekä mobiililaajakaistaliittymien hyvä menestys
- Kiinteiden laajakaistaliittymien määrä väheni edellisestä vuosineljänneksestä 18 300 kappaleella osittain liittymien poismyynnin takia

## Keskeiset raportoidut tunnusluvut:

Miljoonaa euroa	10-12/2008	10-12/2007	1-12/2008	1-12/2007
Liikevaihto	372	402	1 485	1 568
Käyttökate	129	126	472	499
Käyttökate ilman kertaeriä	129	128	478	491
Liikevoitto	77	74	264	302
Tulos ennen veroja	70	65	228	285
Tulos/osake, euroa	0,34	0,32	1,12	1,38
Investoinnit käyttöomaisuuteen	64	69	184	206

## Rahoitusasema ja kassavirta:

Miljoonaa euroa	31.12.2008	31.12.2007
Nettovelka	812	738
Nettovelka / käyttökate <sup>1)</sup>	1,7	1,5
Velkaantumisaste (gearing), %	92,8	71,3
Omavaraisuusaste, %	43,3	47,9

Miljoonaa euroa	10-12/2008	10-12/2007	1-12/2008	1-12/2007
Kassavirta investointien jälkeen	84	53	260	114

<sup>1)</sup> (korolliset velat – rahavarat) / (neljän edellisen vuosineljänneksen käyttökate ilman kertaluonteisia eriä)

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle varsinaiseksi osingoksi 0,60 euroa osakkeelta. Lisäksi hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallitukselle annetaan valtuutus 15 miljoonan oman osakkeen hankintaan, mikä vastaa 9 prosenttia osakekannasta. Hallitus päätti myös ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallitukselle annetaan valtuutus varojen jakamiseen kertyneiden voittovarojen tililtä tai sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta korkeintaan 150 miljoonaa euroa.

### **Toimitusjohtaja Veli-Matti Mattila:**

#### **”Vahva kannattavuus vuoden toisella vuosipuoliskolla, yli 220 000 uutta mobiiliasiakasta vuonna 2008**

Elisan hyvä kannattavuus vuonna 2008 saavutettiin vuoden toisen vuosipuoliskon vahvistuneen kilpailukyvyn ansiosta. Kassavirta oli vahva. Liikevaihto laski hieman edellisvuodesta, mikä johtui lähinnä alentuneista yhdysliikenne- ja roaming-maksuista. Elisan taloudellinen asema ja likviditeetti on yhä hyvä.

Menestys matkaviestinkilpailussa jatkui erinomaisena. Mobiililiittymäkantamme kasvoi koko vuonna yli 8%, eli yli 220 000 uudella liittymällä. Se vahvistaa yhä asemaamme 3G-markkinajohtajana. Uusien palvelujen kuten miniläppärin tuominen markkinoille vauhditti suosiota. Kiinteän laajakaistaliittymien määrän laskuun vaikutti Elisan keskittyminen laajakaistaliiketoiminnan kannattavuuteen.

Yritysasiakkaiden liiketoiminnan puolella vahvistimme markkina-asemaamme. Kanssakäymisratkaisut lisäävät yhä useamman asiakkaamme toiminnan tuottavuutta ja työn joustavuutta. Elisa hankki yritysostoilla yrityksiä tukemaan Yritysasiakas-liiketoiminnan strategian toteutumista.

Vuonna 2008 olemme investoineet merkittävästi mobiililaajakaistan mahdollistavan 3G-verkon rakentamiseen. Vuoden 2008 loppuun mennessä Elisan 3G-verkko oli jo yli 250 paikkakunnalla ja kattaa yli 80 prosenttia suomalaisista. Riippumattoman tutkimuksen mukaan Elisan 3G-verkko oli kuuluvuudeltaan Suomen paras.

Kilpailukyvyn oleelliseen parantumiseen ovat vaikuttaneet houkuttelevan tuotevalikoiman kehittäminen ja määrätietoinen toiminnan tehostaminen. Asiakashallinta- ja laskutusjärjestelmä aiheutti ylimääräisiä kustannuksia vuoden ensimmäiselle vuosipuoliskolle, mutta toimi jälkimmäisellä neljänneksellä moitteettomasti.

Strategiamme yhden Elisan kehittämiseksi, kannattavuutemme parantamiseksi ja uusien palvelujen tarjoamiseen on osoittautunut tulokselliseksi. Vahva asemamme ja kassavirtamme luovat edellytykset jatkaa strategian toteuttamista määrätietoisesti. Yleinen taloudellinen epävarmuus heikentää ennustettavuutta ja vaikuttaa myös meidän liiketoimintaan jonkin verran. Olemme kuitenkin luottavaisia liiketoimintamme hyvään kehitykseen tulevina vuosina.”

ELISA

Vesa Sahivirta

Johtaja, IR- ja talousviestintä

puh. 050 520 5555

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Veli-Matti Mattila, puh. 010 262 2635

Talous- ja rahoitusjohtaja Jari Kinnunen, puh. 010 262 9510

IR- ja talousviestintäjohtaja Vesa Sahivirta, puh. 010 262 3036

Jakelu:

Helsingin Arvopaperipörssi

Keskeiset tiedotusvälineet

[www.elisa.fi](http://www.elisa.fi)

## Tilinpäätöstiedote 2008

Tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 -standardin vaatimuksia.

### Markkinatilanne

Matkaviestinnän liittymäkanta ja datapalveluiden käyttö on kehittynyt Suomessa myönteiseen suuntaan. Merkittävä osa uusista liittymistä on 3G-liittymiä. 3G-liittymien kautta tarjolla olevien palvelujen käyttö on myös lisääntynyt. Liittymäkannan kasvuun ovat lisäksi vaikuttaneet useiden päätelaitteiden käyttö eri tarkoituksiin, mobiililaajakaistapalvelut sekä prepaid-liittymät. Liittymien vaihtuvuus on ollut markkinatilanteeseen nähden normaalilla tasolla, ja kilpailu on kohdistunut etupäässä palveluihin ja kampanjointiin.

Kiinteän verkon liiketoiminnassa perinteisten liittymien määrän ja käytön väheneminen hidastui verrattuna edelliseen vuoteen. Kiinteiden laajakaistaliittymien markkina on vähäisessä laskussa samalla, kun mobiililaajakaistaliittymien määrä kasvaa.

### Liikevaihto, tulos ja taloudellinen asema

Miljoonaa euroa	2008	2007	2006
Liikevaihto	1 485	1 568	1 518
Käyttökate	472	499	434
<i>Käyttökateprosentti</i>	<i>31,8</i>	<i>31,8</i>	<i>28,6</i>
Käyttökate ilman kertaeriä	478	491	445
<i>Käyttökateprosentti ilman kertaeriä</i>	<i>32,2</i>	<i>31,3</i>	<i>29,3</i>
Liikevoitto	264	302	225
<i>Liikevoittoprosentti</i>	<i>17,8</i>	<i>19,3</i>	<i>14,8</i>
Oman pääoman tuotto prosentti	18,5	18,8	12,1
Omavaraisuusaste, prosenttia	43,3	47,9	63,1

#### Liikevaihto segmenteittäin:

Miljoonaa euroa	2008	2007	2006
Matkaviestintä	919	980	930
Kiinteä verkko	615	642	665
Segmenttien välinen myynti	-49	-54	-77
Yhteensä	1 485	1 568	1 518

Elisan liikevaihto väheni 5 prosenttia vuonna 2008. Tähän vaikuttivat mm. matkaviestinnän yhdysliikennemaksujen aleneminen sekä Suomessa että Virossa, aiempaa vähäisempi laitekauppa sekä kiinteän verkon perinteisten liittymien ja liikenteen määrän väheneminen.

### Tuloskehitys segmentteittäin:

Miljoonaa euroa	2008	2007	2006
Matkaviestintä			
Käyttökate	266	299	259
<i>Käyttökateprosentti</i>	<i>29,0</i>	<i>30,5</i>	<i>27,9</i>
Käyttökate ilman kertaeriä	269	300	263
<i>Käyttökateprosentti ilman kertaeriä</i>	<i>29,3</i>	<i>30,7</i>	<i>28,3</i>
Liikevoitto	151	195	162
Kiinteä verkko			
Käyttökate	209	206	181
<i>Käyttökateprosentti</i>	<i>33,9</i>	<i>32,1</i>	<i>27,2</i>
Käyttökate ilman kertaeriä	212	197	187
<i>Käyttökateprosentti ilman kertaeriä</i>	<i>34,5</i>	<i>30,7</i>	<i>28,1</i>
Liikevoitto	117	113	71
Konsernitoiminnot			
Käyttökate	-3	-6	-6
Liikevoitto	-4	-6	-7
Yhteensä			
Käyttökate	472	499	434
<i>Käyttökateprosentti</i>	<i>31,8</i>	<i>31,8</i>	<i>28,6</i>
Käyttökate ilman kertaeriä *	478	491	445
<i>Käyttökateprosentti ilman kertaeriä</i>	<i>32,2</i>	<i>31,3</i>	<i>29,3</i>
Liikevoitto	264	302	225

\* 2008: Uudelleenjärjestelykulut -7 miljoonaa euroa. 2007: Kiinteistöjen myyntivoitot 11 miljoonaa euroa ja uudelleenjärjestelykulut -3 miljoonaa euroa. 2006: Uudelleenjärjestelykulut -10 miljoonaa euroa.

Käyttökate ilman kertaeriä laski hieman, mutta käyttökateprosentti parani. Käyttökateprosentin paranemiseen vaikuttivat mm. matkaviestintäliiketoiminnan uudet palvelut ja liiketoiminnan tehostamistoimenpiteet. Myös matkaviestinnän yhdysliikenteen alentunut liikevaihto ja kustannukset paransivat kannattavuutta. Kiinteän verkon kannattavuusparannukseen vaikuttivat laajakaistaliittymien hinnanmuutokset, laajakaistatarjonnasta luopuminen joillakin heikommin kannattavilla maantieteellisillä alueilla ja kustannustehokkuuden parantuminen.

Rahoitustuotot ja -kulut olivat yhteensä -37 miljoonaa euroa (-17). Vuoden 2007 rahoitustuotot ja -kulut sisälsivät 13 miljoonaa euroa Comptelin osakkeiden myyntivoittoa. Kasvu edellisestä vuodesta johtui pääosin kasvaneesta nettovelasta. Tuloslaskelman tuloverot olivat -51 miljoonaa euroa (-65).

Elisan tammi-joulukuun tulos verojen jälkeen oli 177 miljoonaa euroa (220). Konsernin tulos/osake oli 1,12 euroa (1,38). Konsernin oma pääoma/osake oli vuoden 2008 lopussa 5,61 euroa (6,53).

### Rahoitusasema:

Miljoonaa euroa	31.12.2008	31.12.2007	31.12.2006
Nettovelka	812	738	377
Nettovelka / käyttökate <sup>1)</sup>	1,7	1,5	0,9
Velkaantumisaste (gearing), %	92,8	71,3	28,7
Omavaraisuusaste, prosenttia	43,3	47,9	63,1
Miljoonaa euroa	2008	2007	2006
Kassavirta investointien jälkeen	260	114	118

<sup>1)</sup> (korolliset velat – rahavarat) / (neljän edellisen vuosineljänneksen käyttökate ilman kertaluonteisia eriä)

Rahoitusasema ja maksuvalmius säilyivät vakaina. Käteisvaroja ja nostamattomia sitovia luottoja oli vuoden lopussa yhteensä 258 miljoonaa euroa, eikä ennen vuotta 2011 ole odotettavissa merkittäviä jälleenerahoitustarpeita.

Elisan nettovelka lisääntyi 738 miljoonasta eurosta 812 miljoonaan euroon, mikä johtui pääasiassa 285 miljoonan euron pääomanpalautuksen maksusta maaliskuussa 2008.

Kassavirta investointien jälkeen parani edellisvuoteen verrattuna huomattavasti ja oli 260 miljoonaa euroa (114) pääasiassa nettokäyttöpääoman muutoksen vuoksi.

### Konsernirakenteen muutokset

Helmikuun lopussa Elisa osti 51 prosenttia Kuntokompassi Oy:stä. Tällä hankinnalla ei ollut merkittävää vaikutusta Elisan tulokseen eikä taseeseen. Yhtiön uusi nimi on Excenta Oy.

Kesäkuussa Elisa osti 100 prosenttia Electur Oy:stä. Electurin ydintoimintoja ovat identiteetin hallinta, kertakirjautuminen ja pääsynhallinta. Elisa kehittää yritysasiakkailleen uusia sähköisen liiketoiminnan ratkaisuja yhdistämällä Electurin tuotteita Elisan ICT-palveluihin.

Lokakuun lopussa Elisa osti Dialmedia Oy:n liiketoiminnan ja liitti sen Elisan kokonaan omistamaan tytäryhtiöön Lounet Call Center Oy:hyn, sekä osti 100 prosenttia Doneto Oy:stä. Molempien yhtiöiden liiketoiminta muodostuu contact center -palveluista.

Marraskuussa Elisa osti 100 prosenttia Telenor Finland Oy:stä Telenor Sverige Ab:lta. Telenor Finland Oy huolehtii Telenor-konsernin asiakaspalvelusta Pohjoismaissa. Yhtiön uusi nimi on Elisa Links Oy.

### Matkaviestinliiketoiminta

Liittymämäärä	31.12.2008	31.12.2007
Kokonaisliittymämäärä	2 879 600	2 657 400
- Liittymät Suomessa	2 541 900	2 334 600
- Liittymät Virossa	337 700	322 800

Käyttäjakohtaiset tunnusluvut <sup>1)</sup>	10-12/2008	10-12/2007	1-12/2008	1-12/2007
Keskimääräinen liikevaihto/liittymä, €/kk	26,3	30,1	26,4	30,0
Vaihtuvuus vuositasolla, %	12,0	12,6	13,3	12,2
Lähtevät puhelut, min./liittymä/kk	213	217	218	218
Tekstiviestit, kpl/liittymä/kk	56	57	56	53
Muut kuin äänipalvelut/liikevaihto, %	20	19	20	19

Verkon käytön tunnusluvut <sup>2)</sup>	10-12/2008	10-12/2007	1-12/2008	1-12/2007
Lähtevät puhelut, miljoonaa min.	1 527	1 447	6 031	5 661
Tekstiviestit, miljoonaa kpl	434	407	1 615	1 550

<sup>1)</sup> Elisan palveluoperaattorit Suomessa (ei sisällä prepaid-liittymiä)

<sup>2)</sup> Elisan verkko-operaattori Suomessa

Elisan verkko-operaattorin liittymämäärä Suomessa kasvoi noin 207 400 liittymällä vuonna 2008. Kasvuun vaikutti merkittävästi 3G-palvelupakettien sekä mobiililaajakaista- ja prepaid-liittymien hyvä menestys. Liittymiä oli vuoden lopussa noin 2 541 900 kappaletta. Vuoden viimeisellä neljänneksellä liittymämäärä kasvoi Suomessa noin 54 200 liittymällä. Vuonna 2008 Virossa liittymämäärä kasvoi 14 900 liittymällä, mutta viimeisen neljänneksen aikana se pieneni 4 600 liittymällä.

Vuonna 2008 Elisan oman palveluoperaattorin soitettujen puheluminuuttien määrä liittymää kohden oli suunnilleen edellisen vuoden tasolla ja lähetettyjen tekstiviestien määrä nousi noin 6

prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna. Elisan palveluoperaattorin liittymämäärän kasvusta johtuen verkon kokonaispuheluminuuttien määrä kasvoi 7 prosenttia ja tekstiviestit 4 prosenttia.

Matkaviestinnän liikevaihto pieneni 6 prosenttia, mikä johtui lähinnä alentuneista yhdysliikennemaksuista sekä Suomessa että Virossa, ja laitekaupan vähenemisestä. Liittymäkohtainen liikevaihto laski edellisestä vuodesta 12 prosenttia, mikä johtui vuoden alusta saakka voimassa olleista alhaisemmista yhdysliikennemaksuista ja syyskuussa 2007 laskeneista roaming-maksuista. Myös mobiililaajakaistaliittymien lisäys vaikutti liittymäkohtaiseen liikevaihtoon negatiivisesti.

Elisa laski toukokuussa 2008 matkaviestinnän data roaming -hintojaan noin 30–50 prosenttia. Hinnanalennus koskee Internet-, MMS- ja WAP-yhteyksiä.

Elisa sopi muiden suomalaisten matkaviestintäoperaattoreiden kanssa uusista yhdysliikennemaksuista ajalle 1.1.2009–30.11.2009. Uudet maksut perustuvat matkaviestintäoperaattoreiden 19.2.2007 tekemään sopimukseen. Sopimuksen mukaan operaattoreiden yhdysliikennemaksut yhdenmukaistetaan asteittain vuosina 2007–2009 ja maksut ovat samat alkaen 1.12.2009.

Elisan matkaviestintäverkon yhdysliikennemaksu ajalle 1.1.2009–30.11.2009 on 4,9 senttiä minuutilta ja vuonna 2008 maksu oli 5,1 senttiä minuutilta. Matkaviestintäoperaattoreiden 1.12.2009 voimaan tulevasta yhtäläisestä yhdysliikennemaksusta sovitaan erikseen myöhemmin.

Suomalaisista noin 80 prosenttia yli 250 paikkakunnalla oli vuoden 2008 lopussa Elisan 3G-palveluiden piirissä. UMTS900-tekniikka mahdollistaa 3G-verkon rakentamisen myös haja-asutusalueille kustannustehokkaammin. Tämä tekniikka tuo 3G-palvelut lähivuosina koko Suomeen. Vuoden 2008 aikana Elisan 3G-verkon nopeus kasvoi. Suurin osa verkosta käyttää maksimissaan 5 Mb/s siirtonopeutta. Jatkossa mobiililaajakaistan avulla etätyöskentely on mahdollista lähes koko Suomessa.

Yhdysliikennehintojen alentaminen marraskuussa 2007 ja heinäkuussa 2008 pienensi Elisan Viron tytäryhtiön liikevaihtoa. Näillä muutoksilla ei ollut oleellista vaikutusta tulokseen, koska yhdysliikennekustannukset laskivat vastaavasti. Liikevaihto laski 98,5 miljoonaan euroon (113,1), käyttökate nousi 36,7 miljoonaan euroon (36,2) ja liikevoitto 25,8 miljoonaan euroon (25,2). Liittymämäärä oli vuoden 2008 lopussa 337 700 (322 800).

### Kiinteän verkon liiketoiminta

Liittymämäärä	31.12.2008	31.12.2007
Laajakaistaliittymät	501 500	521 800
ISDN-kanavat	54 400	70 800
Kaapelitelevisioliittymät	244 200	237 100
Analogiset ja muut liittymät	447 700	471 500
Kokonaisliittymämäärä	1 247 800	1 301 300

Elisan kiinteiden laajakaistaliittymien määrä väheni läpi vuoden 2008 ja laski noin 20 300 liittymällä eli 4 prosentilla edellisvuodesta. Tämä johtui pääasiassa laajakaistatarjonnasta luopumisesta joillakin heikomminkin kannattavilla maantieteellisillä alueilla sekä kiinteiden laajakaistaliittymien poismyynnistä oman verkkoalueen ulkopuolella. Elisa myi 6 500 laajakaistaliittymää Vaasan alueella Anvialle.

Perinteisten liittymien määrä jatkoi edelleen laskuaan puheen siirtyessä matkaviestintäverkkoon ja datan siirtyessä laajakaistaliittymiin.

Teleyritysten toisiltaan perimät tukkuhinnat alenivat 1.2.2008 noin kolmanneksen aiemmasta tasosta.

Elisa lanseerasi Saunalahti-brändin alla täydellisen Kotitotaali-kolmikantapalvelun, joka tarjoaa asiakkaille nopean laajakaistayhteyden, television ja kiinteän linjan puhelinpalvelut samalla kuukausimaksulla.

Cisco myönsi Elisalle Service Provider Partner of the Year -palkinnon. Elisa on Ciscon suurimpia kumppaneita Suomessa, ja se on sitoutunut kehittämään innovatiivisia viestintäratkaisuja yhdessä Ciscon kanssa.

## Henkilöstö

Elisan palveluksessa oli vuonna 2008 keskimäärin 2 946 henkilöä (2007 keskimäärin 3 299 henkilöä ja 2006 keskimäärin 4 086 henkilöä). Henkilöstökulut olivat vuonna 2008 yhteensä 162 miljoonaa euroa (181 miljoonaa euroa vuonna 2007 ja 214 miljoonaa euroa vuonna 2006). Vuoden 2008 lopussa henkilömäärä oli 3 017 (3 015).

Henkilömäärä segmenteittäin:

	31.12.2008	31.12.2007
Matkaviestintä	1 271	1 252
Kiinteä verkko	1 710	1 727
Konsernitoiminnot	36	36
<b>Yhteensä</b>	<b>3 017</b>	<b>3 015</b>

1.6.2008 Elisa ulkoisti osan Elisan kiinteän verkon suunnittelusta ja dokumentoinnista sekä materiaalitöimintätoimintakustannuksista Eltelille, Empowerille ja Relacomille. Järjestely koski 47 työntekijää.

Joulukuussa Elisan hallitus päätti uudesta Elisa-konsernin ylimmän johdon osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä. Ohjelman tarkoituksena on yhdistää osakkeenomistajien ja ylimmän johdon tavoitteet yhtiön arvon lisäämiseksi, ylimmän johdon sitouttamiseksi yhtiöön sekä Elisan osakkeiden omistukseen perustuvan kilpailukykyisen palkitsemisohjelman tarjoamiseksi heille.

Ohjelma on suunnattu noin 50 henkilölle. Ohjelman perusteella maksettavat palkkiot vastaavat arvoltaan yhteensä enintään 2,2 miljoonaa Elisan osaketta (tähän sisältyy enintään 1,1 miljoonaa osaketta sekä rahana maksettava osuus).

Osana kannustinjärjestelmiä Elisalla on myös osakeoptio-ohjelma. 150:lle Elisa-konsernin avainhenkilöille jaettiin noin 500 000 kappaletta 2007A -optio-oikeutta. Nämä henkilöt eivät kuulu osakepohjaisen kannustinjärjestelmän piiriin.

Elisalla on henkilöstörahasa, johon kuuluvat kaikki ne henkilöt, jotka eivät ole muiden kannustinjärjestelmien piirissä. Vuoden 2008 tuloksen perusteella henkilöstörahasa ei siirretty varoja.

## Investoinnit

miljoonaa euroa	10-12/2008	10-12/2007	1-12/2008	1-12/2007
Investoinnit käyttöomaisuuteen, josta	64	69	184	206
- matkaviestintäliiketoiminta	38	28	103	91
- GSM-rahoitus sopimusten takaisinostot	26	2	2	2
- kiinteän verkon liiketoiminta		38	79	113
Osakkeet	2	1	15	12
- josta osakevaihdoilla hankittu				5
<b>Yhteensä</b>	<b>66</b>	<b>70</b>	<b>199</b>	<b>218</b>

Investointien pääasialliset kohteet olivat 3G-verkon laajennus sekä laajakaistaverkon nopeuksien ja kapasiteettien kasvattaminen.

## Rahoitusjärjestelyt ja luokitukset

Voimassaolevat rahoitusjärjestelyt:

miljoonaa euroa	Enimmäismäärä	Käytössä 31.12.2008
Komittoidut luottolimiitit	300	75
Yritystodistusohjelma <sup>1)</sup>	250	55,6
EMTN-ohjelma <sup>2)</sup>	1 000	636

1) Ohjelma ei ole komittoitu

2) Eurooppalainen joukkovelkakirjaohjelma, ei komittoitu

Pitkien lainojen luokitukset:

Luokittaja	Luokitus	Luokituksen näkymä
Moody's Investor Services	Baa2	Vakaa
Standard & Poor's	BBB	Vakaa

## Osake

Osakkeiden pörssivaihdon kehitys	10-12/2008	10-12/2007	1-12/2008	1-12/2007
Vaihdetut osakkeet, miljoonaa	76,1	73,0	338,8	316,0
Vaihto, miljoonaa euroa	881,4	1 536,2	5 041,1	6 737,0
% osakkeista	45,8	43,9	217,7	199,7

Osakkeet ja markkina-arvot	31.12.2008	31.12.2007
Osakkeita yhteensä	166 307 586	166 307 586
Omat osakkeet	10 688 629	8 049 976
Ulkona olevat osakkeet	155 618 957	158 257 610
Päätöskurssi, euroa	12,30	21,00
Osakekannan markkina-arvo, milj. euroa	1 914	3 323
Omien osakkeiden rahasto, %	6,43	4,8

Elisan kokonaisosakemäärä oli vuoden lopussa 166 307 586 (166 066 016) kappaletta, jotka kaikki ovat samanlaisia. Osakkeiden päätöskurssi oli 21,00 euroa (20,75), laskua 41,4 prosenttia.

Elisan ulkona olevien osakkeiden markkina-arvo oli vuoden lopussa 1 914 miljoonaa euroa (3 323).

Osakepohjaisen kannustinjärjestelmän ehtojen mukaisesti Elisa siirsi 361 347 yhtiön omaa osaketta vuoden 2006 kannustinohjelman kuuluville henkilöille 2.5.2008.

Elisa vastaanotti elokuussa 2008 arvopaperimarkkinalain 2 luvun 9 pykälän mukaisen ilmoituksen DNA Oy:ltä, Lännen Puhelin Oy:ltä, Oulun Puhelin Holding Oyj:ltä, Kuopion Puhelin Sijoitus Oy:ltä ja PHP Liiketoiminta Oyj:ltä. Ilmoituksen mukaan ilmoittajilla oli yhteensä yli kahdeskymmenesosan (5 prosenttia) osuus Elisan osake- ja äänimäärästä. Yhtiöt voivat käyttää äänivaltaansa yhteisestä sopimuksesta.

Elisa vastaanotti lokakuussa 2008 seuraavat kolme ilmoitusta: 1. Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varman omistusosuus Elisan osakkeista ja äänimäärästä ylittää 10 prosenttia. 2. Novator Finland Oy:n omistusosuus Elisan osakkeista on laskenut alle kahdeskymmenesosaan (5 %), nollaan (0 %). 3. Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varman omistusosuus Elisan osakkeista ja äänimäärästä ylittää 15 prosenttia.

Elisa vastaanotti joulukuussa 2008 kaksi ilmoitusta, joiden mukaan Keskinäinen Työeläkeyhtiö Varma on myynyt 16 000 000 Elisan osaketta Suomen valtiolle ja näiden omistusosuus Elisasta on



laskenut alle 10 prosenttiin Elisan osakkeista ja äänimäärästä, ja valtion omistusosuus oli 9,62 prosenttia Elisan osakkeista ja äänimäärästä.

Hallituksen 18.12.2007 tekemän päätöksen perusteella Elisa-konsernin avainhenkilöille jaettiin noin 500 000 kappaletta 2007A -optio-oikeutta. Optioiden lunastushinta on 19,04 euroa.

Osakkeenomistuksen jakautuminen omistajaryhmittäin ja suuruusluokittain sekä suurimmat osakkeenomistajat on esitetty tilinpäätöksen osassa ”Osakkeet ja osakkeenomistajat”.

Elisan osakkeenomistajat, joilla on yli 5 prosentin omistusosuus	Prosenttia osakkeista ja äänimäärästä
Suomen valtio	9,62
Elisa	6,43
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma	6,10

## Tutkimus ja kehitys

Konsernissa käytettiin vuonna 2008 tutkimus- ja kehittämistoimintaan 11 miljoonaa euroa, josta 2,5 miljoonaa euroa on aktivoitu (8 milj. euroa 2007 ja 6 milj. euroa 2006), mikä vastaa 0,7:ää prosenttia liikevaihdosta (0,5 prosenttia 2007 ja 0,4 prosenttia 2006). Yritysrakenteen muutosten takia luvut eivät ole täysin vertailukelpoisia edellisten vuosien kanssa.

## Elisan yhtiökokous ja osakkeenomistajat

Elisan yhtiökokous päätti 18.3.2008 hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että osakkeenomistajille maksetaan pääomanpalautuksena 1,80 euroa osakkeelta yhtiökokouksen hyväksymän taseen 31.12.2007 perusteella.

Varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen kyseiseltä tilikaudelta. Hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle myönnettiin vastuuvapaus vuodelta 2007.

Yhtiön hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin kuusi (6), ja siihen valittiin uudelleen Risto Siilasmaa ja Ossi Virolainen sekä uusina jäseninä Tomas Otto Hansson (johtaja, Novator), Orri Hauksson (johtaja, Novator Finland), Pertti Korhonen (toimitusjohtaja, Elektrobit Corporation) sekä Eira Palin-Lehtinen (ent. johtaja, Nordea Pankki).

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KPMG Oy Ab, KHT-yhteisö, päävastuullinen tilintarkastaja Pekka Pajamo, KHT.

## Hallituksen valtuudet

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen, jonka mukaan hallitukselle annetaan valtuudet päättää vapaasta pääomasta tehtävästä varojen jaosta korkeintaan 250 000 000 euroon saakka. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen alkuun saakka.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen, jolla hallitus valtuutetaan päättämään osakeannista ja erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutus on voimassa 31.3.2010 saakka. Valtuutuksen nojalla voidaan laskea liikkeelle korkeintaan 50,0 miljoonaa yrityksen osaketta. 2.5.2008 oli laskettu liikkeelle yhteensä 361 347 osaketta.

Yhtiökokous päätti valtuutuksesta omien osakkeiden hankkimiseen. Valtuutuksen nojalla voidaan hankkia enintään 15 000 000 omaa osaketta. Valtuutus on voimassa 31.8.2009 saakka.

Elisan 1.8.2008 ilmoittamat osakkeiden takaisinostot saatettiin päätökseen 16.9.2008. Elisa osti 8.8–16.9.2008 Helsingin Arvopaperipörssissä 3 000 000 omaa osakettaan. Keskihinta osakkeelta

oli 14,43 euroa, ja ostohinta yhteensä oli noin 43 miljoonaa euroa. Ostojen jälkeen Elisa omistaa 10 688 629 omaa osaketta.

### **Elisan ylimääräinen yhtiökokous 21.1.2008**

Novator Finland Oy:n pyynnöstä 22.11.2007 koolle kutsuttu Elisan ylimääräinen yhtiökokous päätti 21.1.2008 hylätä Novator Finland Oy:n esityksen mukaisen ehdotuksen vapauttaa Elisan hallituksen jäsenet tehtävistään.

### **Merkittävät oikeudelliset asiat**

TeliaSoneran korvausvaatimus hintaeron vuoksi saadusta kohtuuttomasta lisätuotosta, joka johtui TeliaSoneran omasta tietoliikenteen koodausvirheestä, on noin 4 miljoonaa euroa. Asia ratkaistaan välimiesmenettelyssä. Elisa on kiistänyt TeliaSoneran korvausvaatimuksen kokonaisuudessaan.

Elisan laskutus- ja asiakkuudenhallintajärjestelmän käyttöönottoa ja ylläpitoa koskeva Elisan ja IBM:n välinen erimielisyys on välimiesmenettelyssä.

Helsingin käräjäoikeus antoi 31.10.2007 päätöksen oikeudenkäynnissä, joka koski Jippii Group Oyj:n pörssitiedottamista vuonna 2001. Päätöksessä yhtiölle ei tuomittu yhteisösakkoa tai menettämisseuraamusta. Syyttäjä on valittanut päätöksestä ja vaatii 800.000 euron yhteisösakkoa ja 215.000 euron menettämisseuraamusta.

Viron viestintäasioista vastaava viranomainen on antanut vuonna 2007 päätöksen yhdysliikennekorvauksien tasosta. Elisa on valittanut tästä päätöksestä, ja prosessi on yhä vireillä. Elion Ettevötter AS on esittänyt noin 2 miljoonan euron vaatimuksen liikaa perittyjen maksujen palauttamisesta. Elisa kiistää korvausvaatimuksen.

Kilpailuvirasto selvittää Elisan laajakaistahinnoittelua.

### **Elisan toimintaan liittyvät oleelliset riskit ja epävarmuustekijät**

Riskienhallinta on osa Elisan sisäistä valvontajärjestelmää, jonka avulla pyritään varmistamaan, että yhtiön liiketoimintaan vaikuttavat riskit tunnistetaan, niihin vaikutetaan ja niitä seurataan. Yritys luokittelee riskit strategisiin, operatiivisiin ja vakuutettavissa oleviin riskeihin sekä rahoitusriskeihin.

#### *Strategiset ja operatiiviset riskit:*

Telekommunikaatioalalla on erityisen kilpailtu Elisan päämarkkina-alueilla, mikä voi vaikuttaa Elisan liiketoimintaan. Telekommunikaatioala on voimakkaasti säännelty. Elisaa ja sen liiketoimintaa valvovat ja säätelevät useat viranomaistahot. Nämä tahot mm. säätelevät joidenkin Elisan tuotteiden ja palvelujen hintatasoja.

Tietoliikennetoiminnan nopealla teknologisella kehityksellä voi olla merkittäviä vaikutuksia Elisan liiketoimintaan.

Elisan päämarkkina-alue on Suomi, jossa matkapuhelimien määrä asukasta kohden on yksi maailman suurimmista, joten liittymien kasvu on rajallista. Lisäksi Elisan kiinteän verkon puhelinliikenteen volyyymi on vähentynyt viime vuosina. Nämä tekijät voivat rajoittaa kasvumahdollisuuksia.

Taloudellisen ympäristön heikkeneminen voi vaikuttaa Elisan palveluiden ja tuotteiden kysyntään ja sitä kautta kasvunäkymiin. Televiestintäpalveluiden kysynnän odotetaan kuitenkin jatkuvan hyvänä myös mahdollisen laskusuhdanteen aikana.

#### *Vahinkoriskit:*

Yhtiön toiminta on olennaisilta osin katettu vakuutuksin onnettomuuksista aiheutuvien vahinkojen ja keskeytymisten varalta. Vahinkoriskeihin sisältyvät myös oikeudenkäynnit ja kanteet.

### *Rahoitusriskit:*

Korkoriskin hallitsemiseksi konsernin lainanotto ja sijoitukset on hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin. Korkoriskin hallitsemiseksi käytetään korkojohdannaisia.

Elisa-konsernin kassavirroista valtaosa on euromääräistä, joten valuuttariski on vähäinen. Elisan Viron liiketoiminta, jonka osuus konsernin liikevaihdosta on noin 7 prosenttia, on Viron kruunun määräistä.

Likviditeettiriskien hallinnan tavoitteena on konsernin rahoituksen varmentaminen kaikissa tilanteissa. Konsernin likvidien varojen, nostamattomien sidottujen luottolimiittien ja rahoitusinvestointien määrä oli vuoden 2008 lopussa 258 miljoonaa euroa (317).

Likvidien varojen sijoitukset tehdään vahvistettujen limiittien rajoissa kohteisiin, joiden luottokelpoisuus on hyvä. Liiketoimintayksiköt vastaavat myyntisaamisiin liittyvästä luottoriskistä. Myyntisaamisten luottoriskikeskittymät ovat vähäisiä suuren asiakaskannan ansiosta.

Elisa antoi vastapuoliriskin suojaamisen yhteydessä takauksen luottojohdannaisportfoliolle (CDO), jonka enimmäismäärä on 60 miljoonaa dollaria. Takauksen riski on rahoitusmarkkinoiden muutoksen vuoksi lisääntynyt. Luottojohdannaisen luottoluokitus on heikentynyt Aa3-tasosta tasolle B1. Takaus on voimassa 15.12.2012 saakka. Maksimitakausvastuu vuosille 2010 on noin 0,5 miljoonaa dollaria, vuodelle 2011 noin 33 miljoonaa dollaria ja vuodelle 2012 noin 26,5 miljoonaa dollaria.

Viimeaikainen epävarmuus rahoitusmarkkinoilla on vahingoittanut pankkitoimialaa, ja pankkien mahdollisuudet rahoittaa yrityksiä ovat heikentyneet. Myös pääomamarkkinat ovat osittain menettäneet toimintakykyään. Elisalla on kuitenkin käteisvaroja, sidottuja luottojärjestelyjä ja jatkuva kassavirta, jotka riittävät kattamaan ennakoitavissa olevat rahoitustarpeet.

### **Ympäristöasiat**

Elisa toteuttaa korkealaatuisia ja ympäristöystävällisiä tietoliikennepalveluja. Palveluja hyödyntämällä vähennetään ihmisten ja tavaroiden liikuttamisen tarvetta ja siten vähennetään liikennettä.

Elisa seuraa toimintojensa ympäristövaikutuksia ja pyrkii jatkuvasti parantamaan niiden ympäristöystävällisyyttä. Ympäristöasiat huomioidaan yhtenä tekijänä Elisan tavara- ja palvelutoimittajia sekä alihankkijoita koskevilla päätöksillä. Henkilöstön ympäristöasioiden tietoutta lisätään jatkuvasti myös avoimella tiedotuksella ympäristövaikutuksista.

Elisan ympäristöryhmä keräsi ympäristön kuormitustietoja (energian ja veden kulutustiedot, polttoaineiden käyttö, jätteet), seurasi ympäristölainsäädännön ja muuta kehitystä sekä lisäsi henkilöstön ympäristötietoutta ohjeistamalla niitä toimintoja, jotka vaikuttavat ympäristön kuormittamiseen.

Vuoden 2008 keskeisiä hankkeita olivat standardisoidun ympäristöjärjestelmän suunnittelun jatkaminen, ympäristökuormitustietojen raportointijärjestelmän edelleen kehittäminen, jätteiden lajittelun parantaminen sekä tuotantojäteprosessien kehittäminen.

### **Tilikauden jälkeiset tapahtumat**

Elisan tytäryhtiö Tampereen Tietoverkko Oy (TTV) ulkoisti koko henkilöstönsä (19 henkilöä) Elisan palvelukseen liikkeenluovutuksella 1.2.2009 lähtien. Jatkossa TTV ostaa kaikki liiketoimintapalvelut Elisalta. TTV hoitaa omat asiakkaansa ja kumppanuutensa. Elisa omistaa noin 63 prosenttia ja Alma Media noin 35 prosenttia TTV:stä.

## Näkymät vuodelle 2009

Vallitseva taloudellinen tilanne ja rahoitusmarkkinoiden vaikeudet luovat epävarmuutta vuoden 2009 näkymiin. Kilpailutilanne Suomen televiestintämarkkinoilla jatkuu haasteellisena.

Heikentynyt taloudellinen tilanne on toistaiseksi vain vähän vaikuttanut Elisan liiketoimintaan. Elisa ei ole kuitenkaan immuuni heikkenevälle taloustilanteelle. Tässä tilanteessa on haasteellista arvioida taloudellisen tilanteen kehitystä ja sen vaikutuksia Elisan liiketoimintaan.

Liikevaihdon arvioidaan olevan edellisen vuoden tasolla. Matkaviestinnän ja laajakaistatuotteiden käyttö jatkaa kasvuaan. Päätelaitteiden kaupan määrän väheneminen ja myynti joissain asiakassegmenteissä saattaa vähentyä. Kertaluonteisista eristä puhdistetun käyttökatteen arvioidaan myös olevan vuoden 2008 tasolla. Elisa jatkaa päättäväisesti palveluidensa kysynnän aktivointia ja tuottavuuden parantamista. Käyttöomaisuusinvestointeja kontrolloidaan aktiivisesti niin, että ne ovat korkeintaan 12 prosenttia liikevaihdosta. Käyttöomaisuusinvestointeja voidaan myös vähentää selvästi, mikäli yleinen taloudellinen tilanne heikkenee edelleen.

Pitkäaikaista kasvua ja tuottavuutta tukevia seikkoja ovat 3G-markkinoiden kasvu ja tehokkuutta parantavat toimenpiteet, jotka etenevät suunnitelmien mukaisesti. Rahoitusasema ja likviditeetti ovat vakaat. Merkittäviä jälleenerahoitustarpeita ei ole odotettavissa ennen vuotta 2011.

## Osinko

Elisan voitonjakopolitiikan mukaan varsinainen voitonjako on 40–60 prosenttia tilikauden tuloksesta. Voitonjakoon kuuluvat osingonmaksu, pääomanpalautus ja omien osakkeiden osto.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle varsinaiseksi osingoksi 0,60 euroa osakkeelta. Osingonmaksu vastaa 53 prosenttia tilikauden tuloksesta.

Oikeus yhtiökokouksen päättämään varojen jakamiseen on osakkeenomistajalla, joka on 23.3.2009 merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa maksupäiväksi 31.3.2009. Tilikauden voitto lisätään kertyneisiin voittovaroihin.

Hallitus päätti myös ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallitukselle annetaan valtuutus 15 miljoonan oman osakkeen hankintaan, mikä vastaa 9 prosenttia osakekannasta.

Hallitus päätti myös ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallitukselle annetaan valtuutus varojen jakamiseen kertyneiden voittovarojen tililtä tai sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta korkeintaan 150 miljoonaa euroa.

Emoyhtiön jakokelpoiset varat vuoden lopussa olivat 406 miljoonaa euroa.

HALLITUS

Elisa Oyj

1.1. - 31.12.2008

Tässä tiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen.

Tilintarkastuskertomus on annettu 12.2.2009

## KONSERNIN TULOSLASKELMA

milj. euroa	Liite	10-12 2008	10-12 2007	1-12 2008	1-12 2007
<b>Liikevaihto</b>	1	<b>372,1</b>	402,1	<b>1 485,0</b>	1 568,4
Liiketoiminnan muut tuotot		<b>3,0</b>	1,3	<b>6,5</b>	21,0
Materiaalit ja palvelut		<b>-159,0</b>	-177,3	<b>-652,4</b>	-707,0
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut		<b>-43,2</b>	-50,7	<b>-162,5</b>	-181,2
Liiketoiminnan muut kulut		<b>-43,6</b>	-49,3	<b>-205,0</b>	-201,8
<b>Käyttökate</b>	1	<b>129,3</b>	126,0	<b>471,6</b>	499,4
Poistot		<b>-52,1</b>	-51,9	<b>-207,1</b>	-197,4
<b>Liikevoitto</b>	1	<b>77,2</b>	74,1	<b>264,5</b>	302,0
Rahoitustuotot		<b>7,2</b>	3,8	<b>17,1</b>	27,9
Rahoituskulut		<b>-14,1</b>	-12,6	<b>-54,0</b>	-44,7
Osuus osakkuusyriytysten tuloksesta		<b>0,0</b>	0,0	<b>0,0</b>	0,0
<b>Voitto ennen veroja</b>		<b>70,3</b>	65,4	<b>227,6</b>	285,2
Tuloverot		<b>-16,6</b>	-15,2	<b>-50,6</b>	-64,9
<b>Tilikauden voitto</b>		<b>53,7</b>	50,2	<b>177,0</b>	220,3
<b>Tilikauden voiton jakautuminen</b>					
Emoyhtiön omistajille		<b>53,3</b>	50,1	<b>176,3</b>	219,8
Vähemmistölle		<b>0,4</b>	0,1	<b>0,7</b>	0,5
		<b>53,7</b>	50,2	<b>177,0</b>	220,3
<b>Tulos/osake (euroa)</b>					
Laimentamaton		<b>0,34</b>	0,32	<b>1,12</b>	1,38
Laimennettu		<b>0,34</b>	0,32	<b>1,12</b>	1,38
<b>Ulkona olevia osakkeita keskimäärin (1000 osaketta)</b>					
Laimentamaton		<b>155 619</b>	158 258	<b>157 450</b>	159 417
Laimennettu		<b>155 619</b>	158 258	<b>157 450</b>	159 417

**Elisa Oyj****1.1. - 31.12.2008**

Tässä tiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen.  
Tilintarkastuskertomus on annettu 12.2.2009

**KONSERNIN TASE**

	31.12. 2008	31.12. 2007
milj. euroa		
<b>Pitkäaikaiset varat</b>		
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	630,5	637,3
Liikearvo	778,6	773,6
Muut aineettomat hyödykkeet	177,5	194,5
Osuudet osakkuusyhteisöissä	0,1	0,1
Myytavissä olevat sijoitukset	29,0	30,9
Saamiset	12,4	7,3
Laskennalliset verosaamiset	28,3	31,7
	<b>1 656,4</b>	<b>1 675,4</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>		
Vaihto-omaisuus	21,7	28,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset	319,4	454,8
Rahavarat	33,0	16,9
	<b>374,1</b>	<b>500,2</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>2 030,5</b>	<b>2 175,6</b>
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</b>	<b>873,4</b>	<b>1 033,4</b>
<b>Vähemmistön osuus</b>	<b>1,6</b>	<b>2,0</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>875,0</b>	<b>1 035,4</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>		
Laskennalliset verovelat	30,9	34,9
Varaukset	5,6	7,3
Korolliset velat	672,3	627,3
Muut velat	14,0	24,6
	<b>722,8</b>	<b>694,1</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>		
Ostovelat ja muut velat	255,5	303,2
Tuloverovelat	3,4	10,8
Varaukset	1,5	4,1
Korolliset velat	172,3	128,0
	<b>432,7</b>	<b>446,1</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>2 030,5</b>	<b>2 175,6</b>

**Elisa Oyj****1.1. - 31.12.2008***Tässä tiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen.**Tilintarkastuskertomus on annettu 12.2.2009***LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA**

	1-12	1-12
milj. euroa	2008	2007
<b>Liiketoiminnan rahavirrat</b>		
Voitto ennen veroja	227,6	285,2
Oikaisut		
Poistot	205,8	197,4
Muut oikaisut	32,1	3,6
	237,9	201,0
Käyttöpääoman muutos		
Myynti- ja muiden saamisten muutos	132,5	-116,0
Vaihto-omaisuuden muutos	6,7	10,0
Osto- ja muiden velkojen muutos	-56,2	6,5
	83,0	-99,5
Rahoituserät, netto	-38,8	-18,9
Maksetut verot	-59,5	-82,2
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>450,2</b>	<b>285,6</b>
<b>Investointien rahavirrat</b>		
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-179,2	-203,7
Investoinnit osakkeisiin ja muihin sijoituksiin	-11,6	-6,2
Omaisuuksien myynnit	0,8	38,2
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-190,0</b>	<b>-171,7</b>
<b>Rahavirta ennen rahoitusta</b>	<b>260,2</b>	<b>113,9</b>
<b>Rahoituksen rahavirrat</b>		
Omien osakkeiden hankinta	-43,3	-85,6
Omien osakkeiden myynti		1,7
Pitkäaikaisten lainojen nostot	80,0	350,0
Pitkäaikaisten lainojen maksut	-30,0	-44,2
Lyhytaikaisten lainojen lisäys (+), vähennys (-)	38,6	67,0
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-4,0	-6,7
Maksetut osingot ja pääoman palautukset	-285,4	-401,4
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>-244,1</b>	<b>-119,2</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>16,1</b>	<b>-5,3</b>
Rahavarat tilikauden alussa	16,9	22,2
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	<b>33,0</b>	<b>16,9</b>

Elisa Oyj

1.1. - 31.12.2008

Tässä tiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen.

Tilintarkastuskertomus on annettu 12.2.2009

**LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA**

milj. euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Omat osakkeet	Muut rahastot	Sijoitetun vapaan oman pääoman		Vähem- mistön osuus	Oma pääoma yhteensä
					Kertyneet voittovarot			
<b>Oma pääoma 1.1.2007</b>	83,0	530,4	-81,3	422,1		353,4	4,7	<b>1 312,3</b>
Ylikurssirahaston alentaminen ja siirto		-530,4			530,4			
Myytavissä olevat sijoitukset				-18,2				<b>-18,2</b>
Muut muutokset						1,6		<b>1,6</b>
Suoraan omaan pääomaan kirjatut erät		-530,4		-18,2	530,4	1,6		<b>-16,6</b>
Tilikauden voitto						219,8	0,5	<b>220,3</b>
<b>Kaudella kirjatut tuotot ja kulut</b>		-530,4		-18,2	530,4	221,4	0,5	<b>203,7</b>
Tytäryritysten hankinnat					5,3	-0,8	-2,8	<b>1,7</b>
Osingonjako						-401,7	-0,4	<b>-402,1</b>
Omien osakkeiden osto			-85,6					<b>-85,6</b>
Omien osakkeiden myynti			1,1			0,4		<b>1,5</b>
Osakepalkitseminen						3,9		<b>3,9</b>
<b>Oma pääoma 31.12.2007</b>	83,0	0,0	-165,8	403,9	535,7	176,6	2,0	<b>1 035,4</b>
<b>Oma pääoma 1.1.2008</b>	83,0		-165,8	403,9	535,7	176,6	2,0	<b>1 035,4</b>
Myytavissä olevat sijoitukset				-10,4				<b>-10,4</b>
Suoraan omaan pääomaan kirjatut erät				-10,4				<b>-10,4</b>
Tilikauden voitto						176,3	0,7	<b>177,0</b>
<b>Kaudella kirjatut tuotot ja kulut</b>				-10,4		176,3	0,7	<b>166,6</b>
Pääoman palautus					-284,9			<b>-284,9</b>
Osingonjako							-1,1	<b>-1,1</b>
Omien osakkeiden osto			-43,3					<b>-43,3</b>
Osakepalkitseminen			7,1			-4,8		<b>2,3</b>
<b>Oma pääoma 31.12.2008</b>	83,0		-202,0	393,5	250,8	348,1	1,6	<b>875,0</b>



**Elisa Oyj****1.1. - 31.12.2008**

Tässä tiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen.  
Tilintarkastuskertomus on annettu 12.2.2009

**LIITETIEDOT****LASKENTAPERIAATTEET**

Tilinpäätöstiedote on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 standardin vaatimuksia.

Tiedot on laadittu niiden voimassa olevien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti, jotka Euroopan unionissa on hyväksytty sovellettavaksi. Laatusperiaatteet ovat samat kuin 31.12.2007 tilinpäätöksessä.

1.1.2008 alkaen ei ole tullut sovellettavaksi uusia standardeja, standardien muutoksia tai tulkintoja.

**1. TIEDOT LIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN**

<b>10-12/2008</b> milj.euroa	Matka- viestintä	Kiinteä verkko	Kohdista- mattomat	Eliminoinnit	Konserni yhteensä
Myynti konsernin ulkopuolelle	227,5	144,6			372,1
Segmenttien välinen myynti	3,2	8,9		-12,1	0,0
Liikevaihto	230,7	153,5		-12,1	372,1
Käyttökate	73,6	57,2	-1,5		129,3
Liikevoitto	44,6	34,1	-1,5		77,2
Rahoitustuotot ja -kulut					-6,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta					0,0
Voitto ennen veroja					70,3
Investoinnit	37,6	26,1			63,7

<b>10-12/2007</b> milj.euroa	Matka- viestintä	Kiinteä verkko	Kohdista- mattomat	Eliminoinnit	Konserni yhteensä
Myynti konsernin ulkopuolelle	247,7	154,4			402,1
Segmenttien välinen myynti	5,1	7,3		-12,4	0,0
Liikevaihto	252,8	161,7		-12,4	402,1
Käyttökate	79,6	46,7	-0,3		126,0
Liikevoitto	51,7	22,8	-0,3		74,2
Rahoitustuotot ja -kulut			-8,8		-8,8
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta					0,0
Voitto ennen veroja					65,4
Investoinnit	30,2	38,4			68,6

**Elisa Oyj****1.1. - 31.12.2008***Tässä tiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen.**Tilintarkastuskertomus on annettu 12.2.2009*

<b>1-12/2008</b> milj.euroa	Matka- viestintä	Kiinteä verkko	Kohdista- mattomat	Eliminoinnit	Konserni yhteensä
Myynti konsernin ulkopuolelle	904,6	580,4			1 485,0
Segmenttien välinen myynti	14,7	34,8		-49,5	0,0
Liikevaihto	919,3	615,2		-49,5	1 485,0
Käyttökate	266,3	208,7	-3,4		471,6
Liikevoitto	150,5	117,5	-3,5		264,5
Rahoitustuotot ja -kulut					-36,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta					0,0
Voitto ennen veroja					227,6
Osuudet osakkuusyrityksissä			0,1		0,1
Varat yhteensä	1 398,7	528,5	103,3		2 030,5
Velat yhteensä	141,6	137,2	876,7		1 155,5
Investoinnit	105,1	78,8			183,9
<b>1-12/2007</b> milj.euroa	Matka- viestintä	Kiinteä verkko	Kohdista- mattomat	Eliminoinnit	Konserni yhteensä
Myynti konsernin ulkopuolelle	959,7	608,7			1 568,4
Segmenttien välinen myynti	20,2	33,5		-53,7	0,0
Liikevaihto	979,9	642,2		-53,7	1 568,4
Käyttökate	299,5	206,0	-6,1		499,4
Liikevoitto	194,8	113,4	-6,2		302,0
Rahoitustuotot ja -kulut			-16,8		-16,8
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta					0,0
Voitto ennen veroja					285,2
Osuudet osakkuusyrityksissä			0,1		0,1
Varat yhteensä	1 516,6	571,9	87,1		2 175,6
Velat yhteensä	174,9	162,3	803,0		1 140,2
Investoinnit	92,8	113,6			206,4

## Elisa Oyj

1.1. - 31.12.2008

Tässä tiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen.

Tilintarkastuskertomus on annettu 12.2.2009

### 2. MUUT VUOKRASOPIMUKSET

	31.12. 2008	31.12. 2007
milj. euroa		
Erääntyy alle 1 vuoden kuluttua	22,2	20,6
Erääntyy 1 - 5 vuoden kuluttua	36,8	42,6
Erääntyy yli 5 vuoden kuluttua	15,2	21,1
<b>Yhteensä</b>	<b>74,2</b>	<b>84,3</b>

### 3. EHDOLLISET VELAT

	31.12. 2008	31.12. 2007
milj. euroa		
Kiinnitykset		
Omasta tai konserniyhtiön velasta	0,4	
Pantit		
Annetut pankkitalletukset omasta velasta	0,8	1,3
Takaukset		
Muiden puolesta (*)	44,3	42,3
<b>Annetut pantit ja takaukset yhteensä</b>	<b>45,5</b>	<b>43,6</b>

Muut sopimusvelvoitteet

Takaisinostovastuut

	0,1	0,2
--	-----	-----

QTE-sopimuksen vastuut

Järjestelyn kokonaisarvo

	-	137,9
--	---	-------

Keskeytysriski

	-	14,5
--	---	------

\*) 43,1 milj. euroa liittyy luottojohdannaisjärjestelylle (CDO) annettuun takaukseen.

### 4. JOHDANNAISSOPIMUKSET

	31.12. 2008	31.12. 2007
milj. euroa		
Koronvaihtosopimukset		
Nimellisarvo	150,0	150,0
Käypä arvo taseessa	1,0	-3,0
Luottoriskin vaihtosopimus (CDS) (*)		
Nimellisarvo	47,4	45,6
Käypä arvo taseessa	-	1,0

\*) Tehdy luottoriskin vaihtosopimus (CDS) liittyy QTE-sopimuksen takaajapankkiriskin suojaamiseen.

### 5. KIINTEISTOINVESTOINNIT

Kiinteistöinvestointien arvonlisäveron tarkistusvastuu 31.12.2008 on 16,8 milj. euroa.

**Elisa Oyj****1.1. - 31.12.2008**

Tässä tiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen.

Tilintarkastuskertomus on annettu 12.2.2009

**TUNNUSLUVUT**

milj. euroa	1-12	1-12
	2008	2007
Oma pääoma/osake, (euroa)	5,61	6,53
Korollinen nettovelka	811,6	738,4
Gearing	92,8 %	71,3 %
Omavaraisuusaste	43,3 %	47,9 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) *)	15,6 %	18,3 %
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen,	183,9	206,4
josta rahoitusleasingilla hankittu osuus	4,7	2,7
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	12,4 %	13,2 %
Sijoitukset osakkeisiin	14,8	12,4
Henkilöstö keskimäärin	2 946	3 299

\*) laskennassa käytetty rullaavaa 12 kk tulosta

**Tunnuslukujen laskentakaavat**

Gearing %	$\frac{\text{Korolliset velat - rahavarat}}{\text{Oma pääoma yhteensä}} \times 100$
Omavaraisuusaste %	$\frac{\text{Oma pääoma yhteensä}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}} \times 100$
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROI)	$\frac{\text{Voitto ennen veroja + rahoituskulut rahoitusveloista}}{\text{Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (keskimäärin)}} \times 100$
Korollinen nettovelka	Korolliset velat - rahavarat
Oma pääoma/osake	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa}}$
Tulos/osake	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva voitto}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin}}$